[image: header2][image: assinatura_udesc]

Edital 052/2019/CAV

[bookmark: _GoBack]A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 052/2019/CAV, resolve

Publicar os horários de entrevista (mestrado) e apresentação de projeto (doutorado) do Processo Seletivo de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR para 2020/1, em conformidade com o EDITAL Nº 052/2019/CAV.

	Nome
	Data
	Horário
	Banca
	Local

	Doutorado:

	Anderson Albino Gomes
	19/11
	10 horas
	Amanda Leite Bastos Pereira,  Carla Ivane Ganz Vogel e Luiz Claudio Miletti
	SALA 104 Prédio da Veterinária

	Anelize Felicio Ramos
	20/11
	08 horas
	Amanda Leite Bastos Pereira, Carla Ivane Ganz Vogel e Luiz Claudio Miletti.
	SALA 105 Prédio da Veterinária

	Dhébora Mozena Dall'Igna
	19/11
	08 horas
	Gustavo Filipe da Silva,  Karim Hahn Luchmann e Maria de Lourdes Borba Magalhães.
	Sala de Videoconferência no Prédio da Administração

	Mestrado:

	Alaide Cristina De Bem Matos
	20/11
	10 horas
	Amanda Leite Bastos Pereira, Carla Ivane Ganz Vogel e Miklos Maximiliano Bajay
	Sala de  Videoconferência no Prédio da Eng. Ambiental

	Ricardo Batista De Oliveira
	20/11
	11 horas
	Amanda Leite Bastos Pereira, Carla Ivane Ganz Vogel e Miklos Maximiliano Bajay
	Sala de Videoconferência no Prédio da Agronomia

Amanda Leite Bastos Pereira
Coordenadora Local do PMBqBM
image1.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image10.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image2.jpeg
Programa Multicéntrico de
Pés-Graduag&o em Bioquimica e Biologia Molecular